
R O M A N I A                                                            

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL                                                    

 

 

     H O T A R A R E  

 Privind aprobarea convocarii A.G.A – al SC Compania de Apa Somes SA , pentru 

data de 03.07.2009 

 

 Consiliul Local Huedin intrunit  in şedinta ordinara din data de 26.06.2009. 

 Având în vedere adresa nr. 13523/2009, înaintată de SC Compania de Apa Somes 

SA Cluj, prin care solicita acordul in vederea  convocării Adunării generale Extraordinare 

a Acţionarilor pentru data de 03.07.2009 şi a Ordinei de zi aferente. 

 Luând in considerare avizarea comisiei de administratie publica la şedinţa din data 

de 26.06.2009, a propunerii inaintata de SC Compania de Apă Someş SA Cluj. 

 Ţinând seama de prevederile art. 12, pct. 12, ind. 3 din Actul Constitutiv al SC 

Companiei de Apă Someş SA, respectiv art. 36, alin.2, lit.a, alin.3, lit.c, alin.6, lit.a, pct.14 şi 

art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă   convocarea Adunării Generale Extraordinare a Acţionarilor SC 

Compania de Apaă Someş SA, pentru data de 03.07.2009 şi a Ordinei de zi aferente. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 

orasului Huedin. 

 

 

Nr. 85/26.06.2009     Consilieri total: 15 

       Consilieri prezneti: 13 

       Votat pentru:  13 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

       


